assessoria para implementação de programa de gestão,
proteção e tratamento de dados de acordo com a Lei Federal nº
13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 44.343,14 (quarenta e quatro mil,
trezentos e quarenta e três reais e quatorze centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e Preço
DATA DE ABERTURA:30 de janeiro de 2024, às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,
através do menu TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE